平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
 当社が属する不動産業界は、金融市場の急変による金融機関の不動産関連融資への厳格姿勢により、不動産売買取

引の流動性は著しく低下し、不動産価格は急速な調整を余儀なくされ、資金繰りに窮する不動産関連企業が散見されると

おり、事業環境としては極めて厳しい状況となっております。

 このような状況下、当社は、主力事業であるプリンシパルインベストメント事業において物件の売却活動に鋭意注力し、た

な卸資産及び借入金の圧縮に努めた結果、第４四半期会計期間において３物件及び区分所有物件１戸についてほぼ見込

みどおりの価格で売却することができました。しかしながら、前回の業績予想発表時において予定していた２物件の仕入・

売却が、条件の細部において合意に至らず当事業年度中の決済となりませんでした。

 この結果、平成21年３月期通期業績予想を上記のとおり修正いたします。

(注) 上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき算出しておりますので、実際の決算数値とは異なる可能性が

あることをご留意ください。

以 上

平成21年4月24日
各 位

上場会社名 株式会社 イントランス
代表者 代表取締役社長 上島 規男
（コード番号 3237）
問合せ先責任者 取締役管理部門管掌兼経理・総務部部長 濱谷 雄二
（TEL 03-5725-8100）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年1月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,780 △1,100 △1,200 △1,360 △21,215.52
今回発表予想(B) 3,776 △1,374 △1,474 △1,635 △25,513.22
増減額(B-A) △1,003 △274 △274 △275
増減率(%) △21.0 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

8,200 223 106 61 960.32